

## **MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII CLADIRI**

I.D.: 73766235

---

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.643,65 RON - 4.643,65 RON

---

Descriere: Conditii neacceptate la termen: BATERIE AQUA LAVOAR L110 MM 12 BUC X54.62=655.44  
BATERIE AQUA STAR CAD DUS L109 MM 5 BUCX138,65=693.25 RACORD FLEXIBIL1/2-1/2 60 CM  
24 BUCX13.44 =322.56 ROBINET TRECERE 3/4 CU OLANDEZA 12 BUCX31.93=383.16 ROBINET  
COLTAR 1/2-1/2 24X15.13=363.12 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL6/4 12 BUCX10.08=120.96  
FURTUN TRANSPARENT 3/4 50 MLX5.88=294.00 FURTUN DUS FLEXIBIL 2 M CU PARA DUS 6  
BUCX42.00=252.00 BURLAN FUM FLEX.INOX FI 150/2M 2 BUCX80.67=161.34 TINICHIGIU  
HORN51X51 1X130.25 =130.25 BORDURA PERETE TABLA 2 M 4X29.41 =117.64 CILIMDRU  
SIGURANTA 60 C 3 CHEI 4X35.29= 141.16 BALAMA SUDURA D =28X105 12X13.44=161.28  
OTEL BETON PC FI 12 53 KGX5.71=302.63 CIMENT STRUCTO HOLCIM 20 KG 20  
SACX12.60=252.00 HOLSURUB LEMN 5X140 PZ2 500X0.42 =210.00 DISCDEBITARE METAL  
125X1.6 12X3.78=45.36 BIT PZ2 WURTH 6X6.25=37.50

---